Targhette Prefinite
30 Catalogo 701 - Copyright Silca S.p.A. 2010
Targhette prefinite
Tutte le dimensioni e le riproduzioni delle finiture di colori del presente catalogo sono indicative
I colori rappresentati corrispondono solo approssimativamente ai colori originali del materiale
Targhette prefinite
Catalogo 701 - Copyright Silca S.p.A. 2010 31
Tutte le dimensioni e le riproduzioni delle finiture di colori del presente catalogo sono indicative
I colori rappresentati corrispondono solo approssimativamente ai colori originali del materiale
Codice Codice
colore
Dimensioni (mm)
L x H
Colore visibile
all’incisione
Finitura Pezzi confezione
JPPLY208-200-50x10 200 50x10 nero/bianco 10
JPPLY208-210-50x10 210 50x10 bianco/nero 10
JPPLY208-235-50x10 235 50x10 nero/giallo 10
JPPLY208-248-50x10 248 50x10 bianco/rosso 10
JPPLY208-281-50x10 281 50x10 nero/argento lucido 10
JPPLY208-282-50x10 282 50x10 nero/oro lucido 10
JPPLY208-200-60x20 200 60x20 nero/bianco 10
JPPLY208-210-60x20 210 60x20 bianco/nero 10
JPPLY208-235-60x20 235 60x20 nero/giallo 10
JPPLY208-248-60x20 248 60x20 bianco/rosso 10
JPPLY208-281-60x20 281 60x20 nero/argento lucido 10
JPPLY208-282-60x20 282 60x  nero/oro lucido       10
JPPLY208-200-70x30 200 70x30 nero/bianco 10
JPPLY208-210-70x30 210 70x30 bianco/nero 10
JPPLY208-235-70x30 235 70x30 nero/giallo 10
JPPLY208-248-70x30 248 70x30 bianco/rosso 10
JPPLY208-281-70x30 281 70x30 nero/argento lucido 10
JPPLY208-282-70x30 282 70x30 nero/oro lucido 10
JPPLY208-200-100x3 200 100x30 nero/bianco 10
JPPLY208-210-100x3 210 100x30 bianco/nero 10
JPPLY208-235-100x3 235 100x30 nero/giallo 10
JPPLY208-248-100x3 248 100x30 bianco/rosso 10
JPPLY208-281-100x3 281 100x30 nero/argento lucido 10
JPPLY208-282-100x3 282 100x30 nero/oro lucido 10
Nero
Bianco
Nero
Bianco
Nero
Nero
Nero
Bianco
Nero
Bianco
Nero
Nero
Nero
Bianco
Nero
Bianco
Nero
Nero
Nero
Bianco
Nero
Bianco
Nero
Nero
Targhette prefinite uso abitazione in acrilico Ply2
Spessore 0,8 mm - Utilizzo interno
32 Catalogo 701 - Copyright Silca S.p.A. 2010
Targhette prefinite
Tutte le dimensioni e le riproduzioni delle finiture di colori del presente catalogo sono indicative
I colori rappresentati corrispondono solo approssimativamente ai colori originali del materiale
Codice Codice
colore
Dimensioni (mm)
L x H
Colore visibile
all’incisione
Finitura Pezzi confezione
JPPLY216-200-30 200 80x30 nero/bianco 25
JPPLY216-210-30 210 80x30 bianco/nero 25
JPPLY216-281-30 281 80x30 nero/argento lucido 25
JPPLY216-282-30 282 80x30 nero/oro lucido 25
JPPLY216-291-30 291 80x30 nero/argento spazzolato 25
JPPLY216-292-30 292 80x30 nero/oro spazzolato 25
JPPLY216-200-100x2 200 100x25 nero/bianco 10
JPPLY216-210-100x2 210 100x25 bianco/nero 10
JPPLY216-226-100x2 226 100x25 bianco/blu 10
JPPLY216-234-100x2 234 100x25 giallo/rosso 10
JPPLY216-235-100x2 235 100x25 nero/giallo 10
JPPLY216-248-100x2 248 100x25 bianco/rosso 10
JPPLY216-281-100x2 281 100x25 nero/argento lucido 10
JPPLY216-282-100x2 282 100x25 nero/oro lucido 10
JPPLY216-200-120x4 200 120x40 nero/bianco 10
JPPLY216-210-120x4 210 120x40 bianco/nero 10
JPPLY216-281-120x4 281 120x40 nero/argento lucido 10
JPPLY216-282-120x4 282 120x40 nero/oro lucido 10
JPPLY216-291-120x4 291 120x40 nero/argento spazzolato 10
JPPLY216-292-120x4 292 120x40 nero/oro spazzolato 10
Nero
Bianco
Nero
Nero
WeißNero
Nero
Nero
Bianco
Bianco
Rosso
Nero
Bianco
Nero
Nero
Nero
Bianco
Nero
Nero
WeißNero
Nero
Targhette prefinite uso abitazione in acrilico Ply2
Spessore 1,6 mm - Utilizzo interno ed esterno
Codice Codice
colore
Dimensioni (mm)
L x H
Colore visibile
all’incisione
Finitura Pezzi confezione
JPG08-406M-50x20 406M 50x20 Trasparente oro 10
JPG08-407M-50x20 407M 50x20 Trasparente argento 10
JPG08-406M-55x15 406M 55x15 Trasparente oro 10
JPG08-407M-55x15 407M 55x15 Trasparente argento 10
JPG08-406M-60x20 406M 60x20 Trasparente oro 10
JPG08-407M-60x20 407M 60x20 Trasparente argento 10
JPG08-406M-83x16 406M 83x16 Trasparente oro 10
JPG08-407M-83x16 407M 83x16 Trasparente argento 10
Oro
Argento
Oro
Argento
Oro
Argento
Oro
Argento
Targhette prefinite uso abitazione in acrilico Ply2
Spessore 0,8 mm - Retroincisione
Utilizzo interno ed esterno
Targhette prefinite
Catalogo 701 - Copyright Silca S.p.A. 2010 33
Tutte le dimensioni e le riproduzioni delle finiture di colori del presente catalogo sono indicative
I colori rappresentati corrispondono solo approssimativamente ai colori originali del materiale
Codice Codice
colore
Dimensioni (mm)
L x H
Colore visibile
all’incisione
Finitura Pezzi confezione
JPG32-401M-60x20 401M 60x20 opaco/rosso 5
JPG32-404M-60x20 404M 60x20 opaco/nero 5
JPG32-405M-60x20 405M 60x20 opaco/blu 5
JPG32-406M-60x20 406M 60x20 trasparente oro 5
JPG32-407M-60x20 407M 60x20 trasparente argento 5
JPG32-409M-60x20 409M 60x20 opaco/bianco 5
JPG32-401M-80x40 401M 80x40 opaco/rosso 5
JPG32-404M-80x40 404M 80x40 opaco/nero 5
JPG32-405M-80x40 405M 80x40 opaco/blu 5
JPG32-406M-80x40 406M 80x40 trasparente oro 5
JPG32-407M-80x40 407M 80x40 trasparente argento 5
JPG32-409M-80x40 409M 80x40 opaco/bianco 5
JPG32-401M-100x40 401M 100x40 opaco/rosso 5
JPG32-404M-100x40 404M 100x40 opaco/nero 5
JPG32-405M-100x40 405M 100x40 opaco/blu 5
JPG32-406M-100x40 406M 100x40 trasparente oro 5
JPG32-407M-100x40 407M 100x40 trasparente argento 5
JPG32-409M-100x40 409M 100x40 opaco/bianco 5
JPG32-401M-150x60 401M 150x60 opaco/rosso 5
JPG32-404M-150x60 404M 150x60 opaco/nero 5
JPG32-405M-150x60 405M 150x60 opaco/blu 5
JPG32-406M-150x60 406M 150x60 trasparente oro 5
JPG32-407M-150x60 407M 150x60 trasparente argento 5
JPG32-409M-150x60 409M 150x60 opaco/bianco 5
Rosso
Nero
Blu
Oro
Argento
Bianco
Rosso
Nero
Blu
Oro
Argento
Bianco
Rosso
Nero
Blu
Oro
Argento
Bianco
Rosso
Nero
Blu
Oro
Argento
Bianco
Targhette prefinite uso ufficio in acrilico
Retroincisione e bisellatura a 45° sul retro
Spessore 3,2 mm - Utilizzo interno ed esterno